



Preem Evolution Bensin – FAQ

Om produktet

Hva er Preem Evolution Bensin?

Preem Evolution Bensin er markedets grønneste standardbensin. Det er en vanlig 95 oktan bensin med 15% fornybare råvarer (5% etanol). Etanolen er lav-blandet med tallolje, som er et restprodukt fra skogsindustrien, og raffineres sammen med den fossile råvaren.

Hvem kan fylle Preem Diesel Bensin?

Produktet fungerer i alle motorer som er tilpasset for 95 oktan bensin og kan blandes med all annen bensin.

Bakgrunn

Hvorfor lanseres Preem Evolution Bensin?

Preem vil lede overgangen til et bærekraftig samfunn. For å kunne bidra til at Norge når sine klimamål, er vi overbeviste om at det er behov for et drivstoff som er mindre miljøskadelig og som er tilpasset dagens bilpark. Med en grønnere bensin bygger vi videre på vår visjon. Produktet vi nå lanserer kommer til å fortsette og utvikles, slik at andelen fornybart kan fortsette å øke. Det er derfor den heter Evolution! Med Preem Evolution Bensin i tillegg til Preem Evolution Diesel, har vi nå et grønnere alternativ også for bensinmotorer. Vi synes at alle skal kunne fylle litt grønnere.

Fordypning

Hva er miljøfordelen med Preem Evolution Diesel?

Totalt for alle kunder som fylte hos Preem i 2016, oppnådde Preem en reduksjon av CO₂-utslipp på 12 200 tonn i Sverige. Det tilsvarer det årlige utslippet fra cirka 8 100 bensinbiler.

Hvor mye reduseres CO₂ utslippene sammenlignet med om jeg kjører med fossil bensin?

Preem Evolution Bensin gir en CO₂-reduksjon på 11,3% sammenlignet med en 100% fossil bensin.

Hvordan produseres produktet?

Etanolen er lavinnblandet mens tallolje, som er et restprodukt fra skogsindustrien, raffineres sammen med den fossile råvaren.

Er Preem Evolution Bensin en E10 bensin?

Nei, Preem Evolution Bensin er ikke en E10 bensin. En E10 bensin inneholder 10% etanol, men Preem Evolution Bensin inneholder på sin side 5% etanol (samme som det meste annen bensin på markedet) og 10% fornybart fra talloljen.

Hvorfor blander dere ikke inn 10% etanol, slik at produktet blir enda grønnere?

Vi vil at alle skal kunne fylle vår bensin og at den skal fungere i alle bensinmotorer. Per dags dato er ikke E10 et standard drivstoff på det norske markedet.

Hvilke kuldeegenskaper har produktet?

Preem Evolution Bensin følger bransjestandarden EN228, hvilket innebærer at produktet har samme kuldeegenskaper som vanlig bensin.



Hvor lenge kan man lagre Preem Evolution Bensin?

Preem Evolution Bensin følger standarden EN228, hvilket innebærer at produktet har samme lagringsegenskaper som vanlig bensin. Om den er lagret med en god forsegling, kan bensinen holde i minst ett år. I likhet med all annen bensin, vill holdbarheten reduseres om den oppbevares i sterkt sollys eller om den utsettes for høye temperaturer, ettersom de lettere komponentene da vil fordampe.

Er det samme drivstofforbruk for Preem Evolution Bensin som for vanlig bensin?

Ja, Preem Evolution Bensin har samme effekt og drivstofforbruket er det samme.

Hva mener vi med «Norges grønneste standardbensin»?

Preem Evolution Bensin oppfyller europeisk og norsk bransjestandard (EN228). Preem Evolution Bensin inneholder en høyere fornybar andel enn annen standardbensin på det norske markedet.